Preisliste

Geenzebléi, Wiltz
Preise pro Monat

Preise pro Person

Einzelbelegung

Einzelzimmer

Mansardenzimmer / Duschraum

Standardzimmer [ Duschraum

Zimmer / Duschraum / Balkon

Zimmer [ Duschraum [ Loggia

Zimmer [ Duschraum [ Loggia / Balkon

Doppelzimmer

Doppelzimmer ohne Verbindungstur /
Duschraum

Doppelzimmer ohne Verbindungstur /
Duschraum / Balkon

EUR

3.111,01
3.235,43

3.267,37
3.359,86
342204

Einzelbelegung Doppelbelegung

EUR

5.776,52 2.888,26

5.838,72

2.919,36

Alle Duschrdume verfigen Uber einen Waschbecken, WC und Dusche.

Kontakt

SERVIOR Geenzebléi
l,ruedesPécheurs
L-9552 Wiltz

Tél: 958333 -1
Fax: 95 83 33 - 8001
geenzebléi@servior.lu
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