## Geenzebléi, Wiltz

## Preise pro Monat

	Preise pro Person	
	Einzelbelegung	
	EUR	
Einzelzimmer		
Mansardenzimmer / Duschraum	3.111,01	
Standardzimmer / Duschraum	3.235,43	
Zimmer / Duschraum / Balkon	3.267,37	
Zimmer / Duschraum / Loggia	3.359,86	
Zimmer / Duschraum / Loggia / Balkon	3.422,04	

Doppelzimmer	Einzelbelegung	Doppelbelegung	
	EUR		
Doppelzimmer <b>ohne</b> Verbindungstür /	5.776,52	2.888,26	
Duschraum			
Doppelzimmer <b>ohne</b> Verbindungstür /	5.838,72	2.919,36	
Duschraum / Balkon			

Alle Duschräume verfügen über einen Waschbecken, WC und Dusche.

## Kontakt

SERVIOR Geenzebléi 1,rue des Pêcheurs L-9552 Wiltz

Tél: 95 83 33 - 1 Fax: 95 83 33 - 8001 geenzebléi@servior.lu

.

Indexgebundene Preise (Stand: «Date\_indice»5)
Unverbindliches Dokument. Nur die im "Beherbergungs- und
Betreuungsvertrag" angegebenen Preise sind bindend